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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Ydermere kontrolleret at der er et tilstrækkeligt antal
håndvaske og at de er hensigtsmæssigt placeret. Kontrolleret
forrum til toilet. Vejledt virksomheden om muligheden for at
montere dørpumper på toiletdøre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, opvaskeområde, tørvarelager med kølerum og
køkken, herunder gulve, vægge, lofter, komfur, emfang,
produktionsoverflader, isterningsmaskine, opvaskemaskine,
køle-/fryseenheder og kølerum. Vejledt virksomheden om
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korrekt brug af desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: I barområde fremstår vinreol,
samt bordplade under bar med rå ubehandlet spånplade. I kølerum fremstår enkelte fuger ødelagte hvilket
vanskeliggør tilstrækkelig renholdelse. Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som
bagatelagtige overtrædelser. Vejledt generelt om regler for overflader i lokaler hvor der håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har endnu ikke
udarbejdet en risikoanalyse som er dækkende for deres aktiviteter. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da udfyldelsen er påbegyndt, men ikke færdiggjort grundet
tvivl omkring korrekt udfyldelse. Vejledt konkret om korrekt udfyldelse af risikoanalysen, samt muligheden for at
benytte digitale løsninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


